



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 002 728  
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar  
Foretaksnavn: BIG NOISY RECORDS DA  
Forretningsadresse: Nordheimsvegen 12L  
5243 FANA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Sætrevik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2014

### Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		8 000	714
Annen driftsinntekt		11	
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 011</b>	<b>714</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 528	
Annen driftskostnad	5	25 687	31 074
<b>Sum kostnader</b>		<b>32 215</b>	<b>31 074</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24 204</b>	<b>-30 360</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt			4
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>4</b>
<b>Netto finans</b>			<b>4</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-24 204</b>	<b>-30 356</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-24 204</b>	<b>-30 356</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-24 204</b>	<b>-30 356</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-24 204</b>	<b>-30 356</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	3		6 528
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		810	
Sum fordringer		810	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2		493
Sum omløpsmidler		810	7 021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>810</b>	<b>7 021</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7, 8	667	6 821
Sum opptjent egenkapital		667	6 821
Sum egenkapital		667	6 821
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		142	
Annen kortsiktig gjeld		1	200
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>143</b>	<b>200</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>143</b>	<b>200</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>810</b>	<b>7 021</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



**Big Noisy Records DA**

---

## Årsberetning 2013

### Big Noisy Records DA

Adresse: Eidsvågskogen 16, 5101 EIDSVÅGNESET  
Org.nr: 995002728

#### **Virksomhetens art**

Big Noisy Records DA driver med impresariovirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Bergen.

#### **Utvikling i resultat og stilling**

Omsetningen er i 2013 8 011 kroner som er en oppgang på 1022 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 20 % til -24 204 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 810 kroner, sammenlignet med 7 021 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2013 var 82 % sammenlignet med 97 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

#### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger planlagte utgivelser i kommende regnskapsår, samt deltakernes vilje til å finansiere selskapets drift med løpende deltakerinnskudd.

#### **Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2013. Det har ikke vært skader, ulykker eller sykefravær i 2013.

#### **Likestilling**

Selskapet har i 2013 ikke sysselsatt egne ansatte. Styret har hatt 4 medlemmer. Fordelingen blant styremedlemmene har det vært 2 kvinner og 2 menn. Styret har ikke funnet grunn til å iverksette tiltak på området.

#### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Underskuddet i Big Noisy Records DA på -24 204 kroner foreslås fordelt mellom deltakerne etter andel.

Bergen, 21. mai 2014  
Styret for Big Noisy Records DA

---

Håvard Sætrevik  
styreleder/daglig leder

---

Katrine Stavenes  
styremedlem

---

Svein Knutsen  
styremedlem

---

Eskil Sæter  
styremedlem



## Big Noisy Records DA

### Resultatregnskap

	Note	2013	2012
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		8 000	714
Annen driftsinntekt		11	0
Sum driftsinntekter		<u>8 011</u>	<u>714</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		6 528	0
Annen driftskostnad	5	<u>25 687</u>	<u>31 074</u>
Sum driftskostnader		<u>32 215</u>	<u>31 074</u>
Driftsresultat		<u>-24 204</u>	<u>-30 360</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		<u>0</u>	<u>4</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-24 204</u>	<u>-30 356</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-24 204</u>	<u>-30 356</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	0	-30 356	
Uttak i enpersonsforetak/deltakerliknet selskap		<u>-24 204</u>	<u>0</u>
Sum disponert		<u>-24 204</u>	<u>-30 356</u>



**Big Noisy Records DA**

---

**Balanse pr. 31. desember**

	Note	2013	2012
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	3	<u>0</u>	<u>6 528</u>
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		<u>810</u>	<u>0</u>
Sum fordringer		<u>810</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>0</u>	<u>493</u>
Sum omløpsmidler		<u>810</u>	<u>7 021</u>
Sum eiendeler		<u>810</u>	<u>7 021</u>



## Big Noisy Records DA

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2013	2012
<b>Egenkapital</b>			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7, 8	667	6 821
Sum opptjent egenkapital		667	6 821
Sum egenkapital		667	6 821
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		142	0
Betalbar skatt	6	0	0
Annen kortsiktig gjeld		1	200
Sum kortsiktig gjeld		143	200
Sum gjeld		143	200
Sum egenkapital og gjeld		810	7 021

31. desember 2013  
Bergen, 21. mai 2014

Håvard Sætrevik  
styreleder/daglig leder

Katrine Stavenes  
styremedlem

Svein Knutsen  
styremedlem

Eskil Sæter  
styremedlem



## Big Noisy Records DA

---

### Noter til regnskapet for 2013

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Skatter*

Skattekostnaden fordeles etter deltakerandel og beskattes på deltakernes hånd. Skatteposisjoner, herunder utsatt skatt og/eller utsatt skattefordel bokføres ikke.

#### Note 2 - Bankinnskudd

Selskapets totale bankinnskudd er på kr 493. Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.12.

Selskapet har ikke bundne bankmidler pr. 31.12.13.

#### Note 3 - Varer

	2013	2012
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	0	6 528

Selskapets varelager er nedskrevet for ukurans.

#### Note 4 - Fordringer og gjeld

	2013	2012
Fordringer med forfall innen 1 år		
Andre kortsiktige fordringer	810	0

Selskapet har ingen fordringer eller gjeld med forfall senere enn 1 år etter utgangen av regnskapsåret.



## Big Noisy Records DA

---

### Noter til regnskapet for 2013

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

##### *Ytelser til ledende personer*

Selskapet har ikke betalt ut lønn og honorarer til deltakere og styremedlemmer, heller ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelser.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet er ikke revisjonspliktig.

#### Note 6 - Skatt

Skatteposisjoner fordeles mellom deltakerne etter eierandel. Skattbare overskudd/underskudd overføres deltakerne til inntektsføring/fradrag/framføring.

	2013	2012
Skattemessig verdi eiendeler	13 457	7 021
Fradragsberettiget underskudd	-11 557	-30 357
Midlertidige skatteøkende forskjeller	12 648	0

#### Note 7 - Egenkapital

	Deltaker- innskudd
Deltakerinnskudd, Håvard Sætrevik	167
Deltakerinnskudd, Katrine Stavenes	167
Deltakerinnskudd, Svein Knutsen	167
Deltakerinnskudd, Eskil Sæter	167
<hr/> Egenkapital 31.12.	<hr/> 668

#### Note 8 - Deltakere

25%	-	Håvard Sætrevik
25%	-	Katrine Stavenes
25%	-	Svein Knutsen
25%	-	Eskil Sæter